
Midlertidig køreplan til Storegade åbnes igen
489 Lemvig - Thyborøn (bus) Skoledage 2/6-2025 til vejen åbnes igen

Turnummer

Lemvig Gymnasium af 05:23 Thyborøn Havn (bus) af 06:00
Heldumvej/Falkevej | 05:25 Havnegade | 06:01
Heldum Kirke | 05:27 Ærøvej/Jagtvej | 06:03
Tørringhuse | 05:30 Ærøvej/Drejøvej | 06:04
Klinkby | 05:35 Rønland | 06:09
Vrist | | Harboøre Station | 06:17
Harboøre Station | 05:44 Vrist | 06:22
Rønland | 05:52 Klinkby | 06:31
Ærøvej/Drejøvej | 05:56 Tørringhuse | 06:36
Ærøvej/Jagtvej | 05:57 Heldum Kirke | 06:39
Bredgade | 05:58 Heldumvej/Falkevej | 06:41

Thyborøn Havn (bus) an 06:00 Rema 1000 | 06:47
Lemvig Havn | 06:50
Rute 33 mod Struer af 06:56
Rema 1000 | 06:54
Lemvig Gymnasium an 06:58

Skoledage 2024/2025:

2025: 6/1 - 7/2, 17/2 - 11/4, 22/4 - 28/5, 2/6 - 4/6, 6/6, 10/6 - 27/6

Herning Turist 
tlf. nr. 97 47 26 55 (kl. 8-16)

Skoledage
1 2

Alle skoledage Alle skoledage


